РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2013 года                                                                                                       №3

Об утверждении административного регламента
 Среднемуйского муниципального образования
«Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях  в целях предоставления жилых
 помещений муниципального жилищного фонда
 по договорам социального найма»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент Среднемуйского муниципального образования «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» (прилагается).
1. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднемуйского
 муниципального образования                                                                                           А. А. Лифа